У К А З

№

Губернатора Нижегородской области

1. Внести в Указ Губернатора Нижегородской области от 30 июня

2023 г. № 148 «О Почетном знаке «За служение людям» изменение,

изложив пункт 21 в следующей редакции:

«21. Установить, что в 2023 году:

1) ходатайство о награждении Почетным знаком «За служение

людям» направляется в орган исполнительной власти Нижегородской

области, обеспечивающий деятельность Губернатора Нижегородской

области по вопросам награждения государственными наградами

Российской Федерации, наградами федеральных органов исполнительной

власти, наградами Нижегородской области и юбилейными медалями

Российской Федерации, до 15 октября;

2) проводится два заседания комиссии по рассмотрению наградных

материалов кандидатов к награждению Почетным знаком «За служение

людям» в срок не позднее 1 ноября.».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие

с 19 июля 2023 г.

Губернатор                                                                                       Г.С.Никитин

 О внесении изменения в Указ Губернатора Нижегородской

области от 30 июня 2023 г. № 148

	ТекстовоеПоле4
	ТекстовоеПоле5
	ТекстовоеПоле3